Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2021 №  192

с.Успенское

О внесении изменений в

постановление Администрации

Успенского сельского поселения

от 24.03.2021 № 44

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Успенского

сельского поселения от 24.03.2021 № 44 «Об утверждении Плана

противодействия коррупции на 2021-2023 годы» (далее – постановление),

заменив в заголовке и пункте 1 постановления слова «на 2021-2023 годы»

словами «на 2021-2024 годы»;

 2. Внести в План противодействия коррупции на 2021-2023 год,

утвержденный постановлением Администрации Успенского сельского

поселения от 24.03.2021 № 44, (далее – План), следующие изменения:

 2.1. заменить в заголовке Плана слова «на 2021-2023 годы» словами

«на 2021-2024 годы»;

 2.2. изложить строки 1.4, 5.1, 5.2 Плана в следующей редакции:

№

п/п
Наименование мероприятия

Срок

выполнения
Исполнитель

1.4

Подготовка проекта Плана

противодействия коррупции

на 2025 - 2028 годы

до 15 декабря

2024 года

ответственный за

организацию работы

по противодействию

коррупции в

Администрации

поселения

5.1 Обеспечение участия

муниципальных служащих

Администрации Успенского

сельского поселения, в

ежегодно специалист по

кадровой работе в

Администрации

поселения

должностные обязанности

которых входит участие в

противодействии коррупции,

участие в проведении закупок

товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных

нужд, в мероприятиях по

профессиональному развитию

в области противодействия

коррупции, в том числе их

обучение по дополнительным

профессиональным

программам в области

противодействия коррупции

5.2 Обеспечение участия лиц,

впервые поступивших на

муниципальную службу и

замещающих должности,

связанные с соблюдением

антикоррупционных

стандартов, в мероприятиях

по профессиональному

развитию в области

противодействия коррупции

ежегодно ответственный за

организацию работы

по противодействию

коррупции в

Администрации

поселения

специалист по

кадровой работе в

Администрации

поселения

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения.

Глава поселения                                                         В.А. Кострюков

	Российская Федерация